
Lenka B. (pjasatko) ID 123522 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 16:21

PODMÍNKY PRODEJE
dobrý den:)
 chtěla bych upozornit, že balíčky zasílám-až když dorazí peníze na účet a to do 3 pr. dnu, na dobírku nezasílám

 hadříky co nejsou nové, ale nošené se snažím pravdivě popisovat, nošené-ale nikdy nebudou jako nové-na to myslete:)

 věcičky jsou koupené v obchodě, ale i tu na MMB a v seke

 jestli máte nějakou otázku co se týče mé nabítky-ráda zodpovím, zájemce který na moji odpověď nereaguje-beru jako, že
némá zájem a jako zájemce o určitou věc ho do 2 dnu anuluji

 není problém určitou věc rezervovat a s pltbou počkat:)

 děkuji, lenka:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

